

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на водопостачання та каналізація

Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

162,869 тис. грн.
0,19011 тис.люд.год.
17,093 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Господарсько-питний-протипожежний водопровід - В1									
1	КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	1	704,47	-	704	697	-	7,8360	7,84
					697,33	-			-	-	-
2	& С18015-2-62	Кран кульовий діам.20	шт	1	357,42	-	357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,14	<u>5325,26</u> 5286,01	- -	746	740	- -	59,4000	8,32
4	& С18015-2-64	Кран кульовий діам.20 aquatherm green pipe	шт	4	<u>1536,78</u> -	- -	6147	-	- -	- -	- -
5	& С18013-96-83	Кран кульовий кутовий 1/2"x1/2"	шт	10	<u>238,28</u> -	- -	2383	-	- -	- -	- -
6	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	2	<u>2962,53</u> 60,70	- -	5925	121	- -	0,6720	1,34
7	& С18015-2-67	Кран кульовий для під'єднання шланга діам. 15	шт	2	<u>300,59</u> -	- -	601	-	- -	- -	- -
8	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	1	<u>183,48</u> 179,50	- -	183	180	- -	2,0400	2,04
9	& С18015-2-68	Кран кульовий діам.50 з ДППК	шт	1	<u>1328,03</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
10	& С18015-2-69	Головка з'єднувальна рукавна ГР-50	шт	2	<u>120,24</u> -	- -	240	-	- -	- -	- -
11	& С18015-2-70	Головка з'єднувальна муфтова ГМ-50	шт	1	<u>108,22</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
12	& С12305-13-56	Ствол пожежний ручний РС-50	шт	1	<u>185,82</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
13	& С18015-2-72	Рукав напірний полімерний з текстильним каркасом, рукав діам.51	шт	20	<u>240,46</u> -	- -	4809	-	- -	- -	- -
14	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>183,48</u> 179,50	- -	183	180	- -	2,0400	2,04
15	& С18015-2-73	Вентиль пожежний діам.25 з ДППК	шт	1	<u>420,82</u> -	- -	421	-	- -	- -	- -
16	& С18015-2-74	Головка з'єднувальна рукавна Ду25	шт	1	<u>78,70</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
17	& С15005-13-18	Рукав пожежний напівжорсткий, довжиною 20м Ду25	шт	1	<u>2765,34</u> -	- -	2765	-	- -	- -	- -
18	& С18015-2-76	Ствол пожежний перехрестний DN25/D10 Ду25	шт	1	<u>205,49</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
19	КР17-14-2 стосовно.	Установлення шафи пожежної масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>492,31</u> 369,28	<u>19,09</u> 12,43	492	369	<u>19</u> 12	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
20	& С18015-2-77	Шафа для пожежних кранів вбудована з катушкою для рукава і місцем для двох вогнегасників розм.600х1500х250	шт	1	<u>5343,76</u> -	- -	5344	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C18015-2-88	Шланг для води в металевій оплітці діам.15 (L=60см)	шт	9	<u>229.54</u>	-	2066	-	-	-	-
22	& C18015-2-89	Шланг для поливного крана діам.15 (L=5,0м)	шт	1	<u>573.84</u>	-	574	-	-	-	-
23	& C18013-57-3	Трійник редукційний 20x16x20 aquatherm green pipe	шт	5	<u>39.35</u>	-	197	-	-	-	-
24	& C18013-57-4	Перехідник 20x16 aquatherm green pipe	шт	8	<u>24.05</u>	-	192	-	-	-	-
25	& C18013-57-5	Настінна шайба під штукатурку 16 aquatherm green pipe	шт	15	<u>1366.28</u>	-	20494	-	-	-	-
26	КР15-31-1	Влаштування протипожежної муфти діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	4	<u>341.47</u>	-	1366	1366	-	4,0680	16,27
27	& C18015-3-4	Протипожежна муфта ФЕНИКС ППМ-50 діам.67.	шт	4	<u>841.63</u>	-	3367	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							61462	3653	19		42,1
Разом будівельні роботи, грн.							61462		12		0,14
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57790				
всього заробітна плата, грн.							3665				
Загальновиробничі витрати, грн.							1964				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							607				
Всього будівельні роботи, грн.							63426				

-											
Всього по розділу 1							63426				
Розділ 2. Гаряче водопостачання - Т3											
28	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,07	<u>5325.26</u>	-	373	370	-	59,4000	4,16
					5286,01	-			-	-	-
29	& C18013-96-83	Кран кульовий кутовий 1/2"x1/2"	шт	7	<u>238.28</u>	-	1668	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>2962.53</u>	-	2963	61	-	0,6720	0,67
					60,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C18015-3-12	Кран кульовий для під'єднання шланга діам. 15.	шт	1	<u>235.00</u>	-	235	-	-	-	-
32	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>7179.28</u>	-	359	353	-	78,1920	3,91
					7062,30	-			-	-	-
33	& C18015-3-13	Труби aquatherm green pipe t max=95°C; P=1,0МПа; SDR 7,4 MF; діам.32x4,4(Ду25).	м	5	<u>287.47</u>	-	1437	-	-	-	-
34	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,06	<u>6516.23</u>	-	391	384	-	70,8720	4,25
					6401,16	-			-	-	-
35	& C18015-3-14	Труби aquatherm green pipe t max=95°C; P=1,0МПа; SDR 7,4 MF; діам.25x3,5(Ду20).	м	6	<u>180.36</u>	-	1082	-	-	-	-
36	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,11	<u>3968.68</u>	-	437	437	-	47,2800	5,2
					3968,68	-			-	-	-
37	& C18015-3-16	Теплоізоляція для труби Ду25 Izoflex 35/9 (товщ. стінки 9мм).	м	5	<u>11.00</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C18015-3-17	Теплоізоляція для труби Ду20 Izoflex 28/9 (товщ. стінки 9мм).	м	6	<u>8.68</u>	-	52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C18015-3-19	Коліно 90° діам.20 aquatherm green pipe.	шт	9	<u>169.42</u>	-	1525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C18015-3-20	Коліно 90° діам.16 aquatherm green pipe.	шт	7	<u>21.86</u>	-	153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C18013-97-34	Трійник 20 aquatherm green pipe.	шт	3	<u>295.12</u>	-	885	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C18015-3-23	Трійник 16 aquatherm green pipe.	шт	6	<u>27.32</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C18015-3-24	Трійник редукційний 20x16x20 aquatherm green pipe.	шт	4	<u>39.35</u>	-	157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C18015-3-25	Перехідник 20x16 aquatherm green pipe.	шт	5	<u>24.38</u>	-	122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C18014-3-7	Настінна шайба під штукатурку 16 aquatherm green pipe.	шт	7	<u>1366.28</u>	-	9564	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C18015-3-29	Шланг для води в металевій оплітці діам.15 (L=60см).	шт	2	<u>240.46</u>	-	481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1478.79</u>	-	148	143	-	15,8400	1,58
					1430,67	-			-	-	-
48	& C18013-14-19	Змішувач для душа із стаціонарною трубою і сіткою	шт	1	<u>6677.25</u>	-	6677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР15-31-1	Влаштування протипожежної муфти діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	7	<u>341,47</u>	-	2390	2390	-	4,0680	28,48
					341,47	-			-	-	-
50	& С18015-3-31	Протипожежна муфта ФЕНИКС ППМ-50 діам.67	шт	5	<u>841,63</u>	-	4208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					35526	4138	-		48,25
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					35526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31388				
		всього заробітна плата, грн.					4138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					690				
		Всього будівельні роботи, грн.					37754				

		-									
		Всього по розділу 2					37754				
Розділ 3. Побутова каналізація - К1											
51	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	<u>4253,72</u>	<u>12,83</u>	1276	1178	4	<u>44,1360</u>	<u>13,24</u>
					3927,66	10,99			3	0,1199	0,04
52	& С18015-3-33	Умивальник керамічний прямокутний першої величини із змішувачем, зливом, сифоном, переливом, отвором "КОЛО"	комплект	1	<u>4910,94</u>	-	4911	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& С18015-3-34	Умивальник хірургічний прямокутний із локтевим змішувачем, компл 4 вертикальним відводом, сифоном, кронштейном	комплект	2	<u>8230,43</u>	-	16461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КР15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>2135,33</u>	<u>18,54</u>	214	188	2	<u>22,4160</u>	<u>2,24</u>
					1881,60	15,88			2	0,1732	0,02
55	& С18013-29-43	Піддон душовий чавунний емальований мілкий із сифоном	комплект	1	<u>6922,09</u>	-	6922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>5580,13</u>	<u>25,67</u>	558	442	3	<u>50,2440</u>	<u>5,02</u>
					4420,97	21,99			2	0,2398	0,02
57	& С18015-3-37	Унітаз "КОМПАКТ" з косим випуском, із зливним бачком "КОЛО"	комплект	1	<u>4951,37</u>	-	4951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,04	<u>6967,02</u> 6954,19	<u>12,83</u> 10,99	279	278	<u>1</u> -	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>3,03</u> -
59	& С18015-3-38	Труба для внутрішньої каналізації із ПП діам.110х2,7	м	4	<u>278,73</u> -	-	1115	-	-	-	-
60	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>7250,75</u> 7243,62	<u>7,13</u> 6,11	218	217	<u>1</u> -	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>2,37</u> -
61	& С18015-3-39	Труба для внутрішньої каналізації із ПП діам.50х1,8	м	3	<u>92,91</u> -	-	279	-	-	-	-
62	& С18015-3-41	Ревізія діам.110	шт	3	<u>226,25</u> -	-	679	-	-	-	-
63	& С18015-3-42	Ревізія діам.50	шт	1	<u>173,66</u> -	-	174	-	-	-	-
64	& С18015-3-43	Коліно 90° діам.110	шт	3	<u>87,44</u> -	-	262	-	-	-	-
65	& С18015-3-44	Коліно 90° діам.50	шт	4	<u>31,70</u> -	-	127	-	-	-	-
66	& С18013-39-63	Трійник 110/110	шт	1	<u>141,00</u> -	-	141	-	-	-	-
67	& С18013-39-64	Трійник 110/50	шт	3	<u>114,77</u> -	-	344	-	-	-	-
68	& С18013-39-65	Трійник 50/50	шт	5	<u>62,75</u> -	-	314	-	-	-	-
69	& С18013-39-63 варіант 1	Трійник 110/110 45град	шт	1	<u>147,19</u> -	-	147	-	-	-	-
70	& С18013-57-26	Хрестовина 110/110	шт	1	<u>102,75</u> -	-	103	-	-	-	-
71	& С18013-51-30	Редукція 110/50	шт	2	<u>29,52</u> -	-	59	-	-	-	-
72	& С18015-3-50	Коліно унітазне пряме довге діам.110	шт	1	<u>590,23</u> -	-	590	-	-	-	-
73	& С18015-3-51	Коліно унітазне кутове діам.110	шт	1	<u>104,93</u> -	-	105	-	-	-	-
74	& С18015-3-55	Заглушка діам.110	шт	2	<u>46,31</u> -	-	93	-	-	-	-
75	& С18015-3-56	Заглушка діам.50	шт	2	<u>28,38</u> -	-	57	-	-	-	-
76	& С18015-3-57	Муфта насувна пластмасова діам.110	шт	2	<u>88,13</u> -	-	176	-	-	-	-
77	& С18015-3-58	Муфта насувна пластмасова діам.50	шт	1	<u>15,31</u> -	-	15	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C18015-27-25 варіант 3	Хомут 50/110	шт	7	<u>114,44</u>	-	801	-	-	-	-
79	& C18015-27-25 варіант 1	Хомут 50	шт	4	<u>114,44</u>	-	458	-	-	-	-
80	& C1-ПР33-961	Трапер 50	шт	4	<u>101,41</u>	-	406	-	-	-	-
81	& C1-ПР33-961 варіант 1	Трапер 110	шт	1	<u>139,90</u>	-	140	-	-	-	-
82	КР15-31-1	Влаштування протипожежної муфти діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	6	<u>341,47</u>	-	2049	2049	-	4,0680	24,41
83	& C18015-3-61	Протипожежна муфта ФЕНИКС ППМ-100 діам.127	шт	6	<u>1213,26</u>	-	7280	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							51704	4352	<u>11</u> 7		<u>50,31</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							51704				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47341				
всього заробітна плата, грн.							4359				
Загальновиробничі витрати, грн.							2355				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							729				
Всього будівельні роботи, грн.							54059				

-											
Всього по розділу 3							54059				
Розділ 4. Інші роботи											
84	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,15	<u>6993,18</u>	<u>149,31</u>	1049	1027	<u>22</u>	<u>90,8880</u>	<u>13,63</u>
					6843,87	47,35			7	0,5162	0,08
85	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,04	<u>8782,52</u>	<u>298,62</u>	351	339	<u>12</u>	<u>112,6680</u>	<u>4,51</u>
					8483,90	94,69			4	1,0325	0,04
86	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,01	<u>3583,19</u>	<u>55,21</u>	36	35	<u>1</u>	<u>44,7600</u>	<u>0,45</u>
					3527,98	15,97			-	0,1741	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР15-122-1	Установлення дверцят лючків ревізій	грати	5	<u>209,18</u>	-	1046	1039	-	2,5080	12,54
					207,86	-			-	-	-
88	& С111-1755-11	Дверцята ревізійні	шт	5	<u>749,39</u>	-	3747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					6229	2440	35		31,13
									11		0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					6229				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3754				
		всього заробітна плата, грн.					2451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					454				
		Всього будівельні роботи, грн.					7631				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 4					7631				
		Разом прямі витрати по кошторису					154921	14583	65		171,79
									30		0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					154921				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140273				
		всього заробітна плата, грн.					14613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7948				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2480				
		Всього будівельні роботи, грн.					162869				
		- - - - -									
		-									
		Всього по кошторису					162869				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					190,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17093				

Склав інженер-кошторисник І.М. Скорупський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]